ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 2680/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, Solicitação de
fechamento de buraco, na Rua Jorge São Filho, bairro Fazenda.

JUSTIFICATIVA:

Esta  demanda  é  uma solicitação  da  comunidade,  visto  que,  o  buraco  refirido  impede  a
entrada e saída das garagens próximas, pois a rua é estreita e o buraco é fundo.

SALA DAS SESSÕES, EM 10 DE JUNHO DE 2021

ODIVAN WIVALDO LINHARES
VEREADOR - PSB